com ROGÉRIO DA SILVA SANTOS, pessoa física, inscrito no CPF sob o n.º 
052.654.865-77, residente e domiciliado na Rua Amaralina, nº 25, Orobozinho, Ruy 
Barbosa – Bahia, para fins de MAJORAÇÃO de 25 % (vinte e cinco por cento) ao 
valor global do Contrato 155/2025, correspondente a R$ 9.332,75 (nove mil, trezentos 
e trinta e dois reais e setenta e cinco centavos), conforme artigos 124, alínea “b” do 
inciso I, e 125 da Lei n.º 14.133/21.  

Ruy Barbosa - BA, 14 de outubro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 

PREFEITA MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

[...]

SERVICE E QUENTINHAS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BAHIA E SUAS RESPECTIVAS SECRETARIAS E 
ÓRGÃOS LOCALIZADOS NA SEDE DESTE MUNICÍPIO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 
02 de outubro de 2025 a 02 de outubro de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 90.308,00 
(Noventa Mil, Trezentos e Oito Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 0201, 
0301, 0401, 0501,0601, 0701, 0801, 0901, 1001, 1002, 1101. PROJETO/ATIVIDADE: 
2001, 2005, 2010, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023,2035, 2007, 
2006, 2036, 2037, 2044, 2045, 2055, 2060, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2075, 2085,

[...]

SERVICE E QUENTINHAS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BAHIA E SUAS RESPECTIVAS SECRETARIAS E 
ÓRGÃOS LOCALIZADOS NA SEDE DESTE MUNICÍPIO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 
02 de outubro de 2025 a 02 de outubro de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 90.308,00 
(Noventa Mil, Trezentos e Oito Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 0201, 
0301, 0401, 0501,0601, 0701, 0801, 0901, 1001, 1002, 1101. PROJETO/ATIVIDADE: 
2001, 2005, 2010, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023,2035, 2007, 
2006, 2036, 2037, 2044, 2045, 2055, 2060, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2075, 2085,

[...]

com THEA NOGUEIRA COSTA DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n.º 
12.015.085/0001-60, sediado na TV Franz Wagner, sn, Centro, Ruy Barbosa – Bahia, 
para fins de MAJORAÇÃO de 25 % (vinte e cinco por cento) ao valor global do 
Contrato 080/2025, correspondente a R$ 4.911,64 (quatro mil, novecentos e onze 
reais e sessenta e quatro centavos), conforme artigos 124, alínea “b” do inciso I, e 125 
da Lei n.º 14.133/21.  

Ruy Barbosa - BA, 14 de outubro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 

PREFEITA MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa